у
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

L5, 1R 20(5 № Feo?

. Краснодар

©О переоформлении лицензии на осуществление образовательной

деятельности муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению муниципального образования город Краснодар «Центр развития
ребёнка — детский сад № 72 » в связи с осуществлением образовательной

деятельности по адресам мест ее осуществления, не указанным в лицензии

В соответствии со ст. 7, 91 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», ст. 18 Федерального закона
от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»,

п. 15 Положения о лицензировании  образовательной — деятельности,
утвержденного постановлением Правительства РФ от 28.10.2013 № 966, и на
основании заявления руководителя муниципального бюджетного Дошкольного
образовательного учреждения — муниципального образования — город Краснодар «Центр
развития — ребёнка — детский сад № 72 » (далее — МБДОУ МО г. Краснодар «Центр —

детский сад № 72») о переоформлении лицензии на  осуществление
образовательной деятельности в связи с осуществлением образовательной
деятельности по адресам мест ее осуществления, He указанным в лицензии
приказываю:

1. Отделу — лицензирования,  государственной — аккредитации и
подтверждения документов:

1.1. Переоформить лицензию на осуществление образовательной
деятельности от 27.01.2014 года, регистрационный № 06030, серия 23Л01
№ 0002854, выданную МБДОУ MO г. Краснодар «Центр — детский сад № 72» (ОГРН
1022301437014; ИНН 2309052657 / КПП 230901001; место нахождения: 350063,

Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар, улица им. Митрофана Седина,
д. 18) в связи с осуществлением образовательной деятельности по адресам мест
ее осуществления, не указанным в лицензии: Россия, Краснодарский край, г.

Краснодар, Центральный внутригородской округ, ул. Мира, дом № 51 помещения № 20 — 39
1-го этажа здания литер A, помещение № 40 1-го этажа здания литер a3, помещение № 41 1—

го этажа здания литер а5, помещение № 42 1-го этажа здания литер аб; Российская

Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Центральный внутригородской округ, ул.
им.Орджоникидзе, дом №56, помещения № №79-90, 93-99, 98/1 1-го этажа здания литер A,
помещение №1 11 1-го этажа здания литер al.

1.2. Указать виды, уровни (подвиды) образования согласно приложению
Ne 1.

1.3. Установить, что приложение Ne 1 к лицензии от 27.01.2014 года,

регистрационный № 06030, серия 23Л01 № 0002854, выданной МБДОУ МО г.

Краснодар «Центр — детский сад № 72», прекращает свое действие с даты издания
настоящего приказа.

1.4. Выдать приложение № 1 K лицензии на осуществление

образовательной деятельности от — 27.01.2014 года,‘регистрационный № 06030,

серия 23Л01 Ne 0002854.

2. Отделу финансового, правового и информационного обеспечения,
внести соответствующие изменения в реестр лицензий.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
начальника управления по надзору и контролю в сфере образования
министерства образования и науки Т.Ю. Горностаеву.

Министр Н.А.Наумова